

# 新疆维吾尔自治区和田地区 2017 年县乡道改造项目施工招标中标候选人公示（招标文件规定公示的其他信息）

## 一、中标候选人信息

### 第 102 合同段

第一中标候选人：新疆西域公路建设集团有限责任公司

投标人名称	新疆西域公路建设集团有限责任公司	合同段	第 102 合同段
投标文件中承诺的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	许新伟	(1) 一级建造师注册证书 注册编号：新 165080801776 (2) 安全生产考核合格证书： 新交安 B (08) G30111 (3) 技术职称证书：高级工程师， 证书号新职证字 20133108448	省道 219 线西岸大渠至沙湾公路工程第 XS-1 标段
项目总工	罗 忠	(1) 安全生产考核合格证书： 新交安 B16G0176 (2) 技术职称证书：高级工程师， 证书号新职证字 0750103586	省道 219 线西岸大渠至沙湾公路工程第 XS-1 标段
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	省道 219 线西岸大渠至沙湾公路工程第 XS-1 标段		
2	和田地区 2013 年第一批重要农村公路改建工程第 93 合同段		

**第二中标候选人：新疆兴亚工程建设有限公司**

投标人名称	新疆兴亚工程建设有限公司		合同段	第 102 合同段
投标文件中承诺的的主要人员				
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩	
项目经理	关中林	(1) 二级建造师注册证书注册编号：新 265070806781 (2) 安全生产考核合格证书： 新交安 B（14）G30045 (3) 技术职称证书：高级工程师，证书号：新职证字 040100251	叶城至墨玉公路建设工程第二合同段	
项目总工	陈玉芹	(1) 安全生产考核合格证书： 新交安 B（12）G30017 (2) 技术职称证书：高级工程师，证书号：新职证字 20123100734	伊犁哈萨克自治州直属县(市)2012 年第一批重要农村公路改建工程第二项目（合同段）	
投标文件填报的项目业绩				
序号	项目名称			
1	伊犁哈萨克自治州直属县(市)2012 年第一批重要农村公路改建工程第二项目(合同段)			
2	塔城地区和丰工业园区主干道路延长线工程 BT 项目			

第三中标候选人：乌苏市天山路桥有限责任公司

投标人名称	乌苏市天山路桥有限责任公司	合同段	第 102 合同段
投标文件中承诺的的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	张文俊	(1) 二级建造师注册证书注册编号：新 265121220497 (2) 安全生产考核合格证书：新交安 B16G0224 (3) 技术职称证书：工程师，证书号 新 职 证 字 20123205725	新疆阿勒泰至布尔津公路改建工程第二合同段
项目总工	高建梅	(1) 安全生产考核合格证书：新交安 B16G0215 (2) 技术职称证书：高级工程师，证书号 新职证字 20150220097	新疆阿勒泰至布尔津公路改建工程第二合同段
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	塔城市 X780 线（也门路口至井灌区）公路改建工程第二合同段		

## 第 103 合同段

第一中标候选人：皓泰工程建设集团有限公司

投标人名称	皓泰工程建设集团有限公司	合同段	第 103 合同段
投标文件中承诺的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	胥树全	(1) 一级建造师注册证书编号： 新 165080801010 (2) 安全生产考核合格证书： 新交安 B (16) G30001 (3) 技术职称证书：工程师，证书号： 新职证字 20165212482 号	克拉玛依—石西油田一级公路改建工程（二标段）
项目总工	匡翠勇	(1) 安全生产考核合格证书：新交安 B (16) G30002 (2) 技术职称证书：高级工程师，证 书号：84E8301	克拉玛依—石西油田一级公路改建工程（二标段）
项目名称			
序号	投标文件填报的项目业绩		
1	百乌 28 井区油田公路		
2	夏盐 11 井区产能建设道路		

## 第二中标候选人：湖南路桥建设集团有限责任公司

投标人名称	湖南路桥建设集团有限责任公司		合同段	第 103 合同段
投标文件中承诺的主要人员				
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩	
项目经理	张宏兵	(1) 一级建造师注册证书注册编号：湘 143060804148 (2) 安全生产考核合格证书：湘交安 B（06）G01971 (3) 技术职称证书：工程师，证书号 0447905	新疆维吾尔自治区省道 237 线察布查尔县至昭苏段公路改建工程	
项目总工	胡振邦	(1) 安全生产考核合格证书：湘交安 B（06）G01969 (2) 技术职称证书：高级工程师，证书号 A08091000000000652	新疆维吾尔自治区省道 237 线察布查尔县至昭苏段公路改建工程	
投标文件填报的项目业绩				
序号	项目名称			
1	国道 219 线阿克苏至乌什公路改建工程（第一合同段）			

第三中标候选人：新疆兴亚工程建设有限公司

投标人名称	新疆兴亚工程建设有限公司		合同段	第 103 合同段
投标文件中承诺的的主要人员				
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩	
项目经理	杨胜勇	(1) 二级建造师注册证书注册编号：新 265070805654 (2) 安全生产考核合格证书： 新交安 B（11）G30158 (3) 技术职称证书：高级工程师，证书号：新职证字 20123102392	Z522 线阿苇滩机场至乌奎高速公路段改建工程	
项目总工	吐尔逊江·阿孜木	(1) 安全生产考核合格证书： 新交安 B（16）G30187 (2) 技术职称证书：工程师，证书号：新职证字 20150229621	第十师北屯市-福阿高速北屯连接线公路第一标段	
投标文件填报的项目业绩				
序号	项目名称			
1	伊犁哈萨克自治州直属县(市)2012 年第一批重要农村公路改建工程第二项目（合同段）			
2	塔城地区和丰工业园区主干道路延长线工程 BT 项目			

## 第 104 合同段

第一中标候选人：新疆东山建设集团有限公司

投标人名称	新疆东山建设集团有限公司	合同段	第 104 合同段
投标文件中承诺的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	唐嘉锋	(1)二级建造师注册证书注册编号：新 265080806629 (2)安全生产考核合格证书：新交安 B(11)G30114 (3)技术职称证书：工程师，证书号：新职证字 0800217562 号	2016 年 8 月 25 日~2016 年 11 月 15 日，于田天津工业园区基础设施建设项目（二期）-道路工程第一合同段，担任项目经理
项目总工	严文	(1)安全生产考核合格证书：新交安 B(17)G00154 (2)技术职称证书：工程师，证书号：新职证字 20143218575 号	2016 年 8 月 25 日~2016 年 11 月 15 日，于田天津工业园区基础设施建设项目（二期）-道路工程第一合同段，担任项目总工
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	于田天津工业园区基础设施建设项目（二期）-道路工程第一合同段		
2	于田天津工业园区基础设施建设项目（二期）-道路工程第二合同段		

## 第二中标候选人：湖南路桥建设集团有限责任公司

• 投标人名称	湖南路桥建设集团有限责任公司	合同段	第 104 合同段
投标文件中承诺的的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	赵雪军	(1) 一级建造师注册证书注册编号：湘 143060804159 (2) 安全生产考核合格证书：湘交安 B（06）G01973 (3) 技术职称证书：高级工程师，证书号 A08091000000000662	国道 219 线阿克苏至乌什公路改建工程（第一合同段）
项目总工	李国风	(1) 安全生产考核合格证书：湘交安 B（06）G01972 (2) 技术职称证书：高级工程师，证书号 A080510000000000695	国道 219 线阿克苏至乌什公路改建工程（第一合同段）
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	国道 219 线阿克苏至乌什公路改建工程（第一合同段）		



### 第三中标候选人：新疆公路建设（集团）有限责任公司

投标人名称	新疆公路建设（集团）有限责任公司	合同段	第 104 合同段
投标文件中承诺的的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	绳长江	（1）二级建造师注册证书注册编号：新265070805133 （2）安全生产考核合格证书：新交安 B（09）G30037 （3）技术职称证书：高级工程师，证书号：新职证字 20133108442 号	S316 线新源-旱田段公路改建工程土建工程施工第二合同段，二级
项目总工	魏希忠	（1）安全生产考核合格证书：新交安 B（15）G30225 （2）技术职称证书：高级工程师，证书号：新职证字 0750103556 号 （3）二级建造师注册证书注册编号：新265080805129	S316 线新源-旱田段公路改建工程土建工程施工第二合同段，二级
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	S303 岔口土园仓-老奇台镇-石仁子公路改建工程（29.12 公里）第二标段		
2	伊犁哈萨克自治州 2010 年重要农村公路第六项目（伊宁县喀拉亚尕奇乡-曲鲁海乡-城东加油站公路工程）第三合同段		
3	S303 线奇台县三个庄子乡-奇台县城（K416-K445+460）段公路大中修工程		

## 第 105 合同段

第一中标候选人：新疆标新路桥工程有限公司

投标人名称	新疆标新路桥工程有限公司	合同段	第 105 合同段
投标文件中承诺的的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	欧秀梅	(1) 二级建造师注册证书注册编号：新 265121217088 (2) 安全生产考核合格证书：新建安 B 0031850 (3) 技术职称证书：工程师，证书号 20113204545	且末县 X262 线 K35-色日克库勒村通村油路改建工程第一合同段
项目总工	鲁阳维	(1) 安全生产考核合格证书：新建安 B 0008476 (2) 技术职称证书：高级工程师，证书号：07216855383	且末县 X262 线 K35-色日克库勒村通村油路改建工程第一合同段
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	且末县 X262 线 K35-色日克库勒村通村油路改建工程第一合同段		

## 第二中标候选人：新疆天畅路业建设有限公司

投标人名称	新疆天畅路业建设有限公司	合同段	第 105 合同段
投标文件中承诺的的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	罗成友	填写示例： (1) 二级建造师注册证书注册编号：新 265111116240 (2) 安全生产考核合格证书： 新建安 B0021849 (3) 技术职称证书：工程师，证书号：新 职证字 1003200775 号	乌鲁木齐县甘沟乡雪峰科技集团新址道路建设工程
项目总工	沙磊	填写示例： (1) 安全生产考核合格证书：新建安 B（2016）0055410 (2) 技术职称证书：工程师，证书号：新 职证字 20113214055 号	中国国电集团公司国电哈密大南湖煤电一体化 2*660MW 项目灰渣运输道路工程
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	塔城市阿西尔达斡尔民族乡别尔塔木村至窝依加依劳牧场别依特村重要农村公路第三合同段		

### 第三中标候选人：新疆西域公路建设集团有限责任公司

投标人名称	新疆西域公路建设集团有限责任公司	合同段	第 105 合同段
投标文件中承诺的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	赵冠国	(1) 二级建造师注册证书 注册编号：新 265121220329 (2) 安全生产考核合格证书： 新交安 B16G0180 (3) 技术职称证书：工程师， 证书号新职证字 20133208391	乌鲁木齐市吴家梁-万家梁-上梁村公路改建工程
项目总工	杨敏	(2) 安全生产考核合格证书： 新交安 B16G0177 (2) 技术职称证书：工程师， 证书号新职证字 0903209301	乌鲁木齐市吴家梁-万家梁-上梁村公路改建工程
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	省道 219 线西岸大渠至沙湾公路工程第 XS-1 标段		
2	和田地区 2013 年第一批重要农村公路改建工程第 93 合同段		

## 第 106 合同段

第一中标候选人：新疆疆南路桥工程有限责任公司

投标人名称	新疆疆南路桥工程有限责任公司	合同段	第 106 合同段
投标文件中承诺的的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	张成军	(1) 二级建造师注册证书注册编号：新 265070804989 (2) 安全生产考核合格证书：新交安 B (08) G30036 (3) 技术职称证书：高级工程师，证书号：新职证字 060107544 号	1、新疆生产建设兵团第三师 G314 线一间房-51 团-53 团-图木舒克公路建设项目第三合同段 2、S215 线英吾斯坦乡至莎车入口 (K139-K164) 段公路大中修工程
项目总工	万新昌	(1) 安全生产考核合格证书：新交安 B(11)G30072 (2) 技术职称证书：高级工程师，新职证字 20150218080 号	1、G315 线至洛浦县阿其克乡专用公路改扩建工程 (和田地区 2013 年第一批重要农村公路第九十五合同段) 2、S215 线英吾斯坦乡至莎车入口 (K139-K164) 段公路大中修工程
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	G315 线至洛浦县阿其克乡专用公路改扩建工程 (和田地区 2013 年第一批重要农村公路第九十五合同段)		
2	新疆生产建设兵团第三师 G314 (一间房) ~51 团~53 团~图木舒克市公路建设项目 (第三合同段)		

## 第二中标候选人：新疆天畅路业建设有限公司

投标人名称	新疆天畅路业建设有限公司		合同段	106 合同段
投标文件中承诺的的主要人员				
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩	
项目经理	罗成友	(1)二级建造师注册证书注册编号:新265111116240 (2)安全生产考核合格证书: 新建安B0021849 (3)技术职称证书: 工程师, 证书号: 新职证字 1003200775 号	乌鲁木齐县甘沟乡雪峰科技集团新址道路建设工程	
项目总工	沙磊	(1)安全生产考核合格证书: 新建安B(2016) 0055410 (2)技术职称证书: 工程师, 证书号: 新职证字 20113214055 号	中国国电集团公司国电哈密大南湖煤电一体化 2*660MW 项目灰渣运输道路工程	
投标文件填报的项目业绩				
序号	项目名称			
1	塔城市阿西尔达斡尔民族乡别尔塔木村至窝依加依劳牧场别依特村重要农村公路第三合同段			

### 第三中标候选人：新疆西域公路建设集团有限责任公司

投标人名称	新疆西域公路建设集团有限责任公司	合同段	第 106 合同段
投标文件中承诺的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	马晓杰	(1) 二级建造师注册证书 注册编号：新 265131428762 (2) 安全生产考核合格证书： 新交安 B (16) G30178 (3) 技术职称证书：工程师， 证书号新职证字 20133208392	2011 年度哈密地区重要农村公路伊吾县至苇子峡乡公路工程第六合同段
项目总工	亚坤江·吐拉买提	(1) 安全生产考核合格证书： 新交安 B (15) G30159 (2) 技术职称证书：工程师， 证书号新职证字 20165207294	2011 年度哈密地区重要农村公路伊吾县至苇子峡乡公路工程第六合同段
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	省道 219 线西岸大渠至沙湾公路工程第 XS-1 标段		
2	和田地区 2013 年第一批重要农村公路改建工程第 93 合同段		

## 第 107 合同段

第一中标候选人：新疆鑫德昌泰建设工程有限公司

投标人名称	新疆鑫德昌泰建设工程有限公司	合同段	第 107 合同段
投标文件中承诺的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	冯伟	(1) 二级建造师注册证书注册编号：新 265131538358 (2) 安全生产考核合格证书：新交安 B216G0082 (3) 技术职称证书：工程师，证书号：新职证字 20123207528 号	新疆生产建设兵团第五师 84 团 8 连-边防 3 连（甬铁）公路工程项目第二标段
项目总工	何龙军	(1) 安全生产考核合格证书：新交安 B216G0086 (2) 技术职称证书：工程师，证书号：新职证字 04021101007 号	新疆生产建设兵团第五师 84 团 8 连-边防 3 连（甬铁）公路工程项目第二标段
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	新疆生产建设兵团第五师 84 团 8 连-边防 3 连（甬铁）公路工程项目第二标段		
2	乌鲁木齐市达坂城区黄泉村至马芳村公路改建工程第一合同段		
3	新疆呼图壁种牛场有限公司畜牧八场育肥场项目道路工程		



## 第二中标候选人：新疆大英建设工程有限公司

投标人名称	新建大英建设工程有限公司	合同段	第 107 合同段
投标文件中承诺的的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	刘峰德	(1) 二级建造师注册证书注册编号：新 265121217994 (2) 安全生产考核合格证书：新交安 B（17）G00109 (3) 技术职称证书：工程师，证书号：新职证字 170200713 号	新疆玛纳斯河肯斯瓦特水利枢纽道路改造工程
项目总工	李培源	(1) 安全生产考核合格证书：新建安 B0052295 (2) 技术职称证书：高级工程师，证书号：新职证字 20150218046 号	第十师 187 团-183 团公路建设项目（二标段）
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	新疆玛纳斯河肯斯瓦特水利枢纽道路改造工程		
2	第十师 187 团-183 团公路建设项目（二标段）		

### 第三中标候选人：乌苏市天山路桥有限责任公司

投标人名称	乌苏市天山路桥有限责任公司	合同段	第 107 合同段
投标文件中承诺的的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	曹军	(1) 二级建造师注册证书注册编号：新 265121220499 (2) 安全生产考核合格证书：新交安 B16G0222 (3) 技术职称证书：工程师，证书号新职证字 0903209368	塔城地区机场道路（S221 线 K44+960 岔口-塔城飞机场）公路改建工程（Z811 线）（第十合同段）
项目总工	韩艳梅	(1) 安全生产考核合格证书：新交安 B16G0212 (2) 技术职称证书：工程师，证书号 新职证字 20133209419	塔城地区机场道路（S221 线 K44+960 岔口-塔城飞机场）公路改建工程（Z811 线）（第十合同段）
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	塔城市 X780 线（也门路口至井灌区）公路改建工程第二合同段		

## 第 108 合同段

第一中标候选人：新疆鑫德昌泰建设工程有限公司

投标人名称	新疆鑫德昌泰建设工程有限公司	合同段	第 108 合同段
投标文件中承诺的的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	刘勇	(1)二级建造师注册证书注册编号：新 265121428123 (2)安全生产考核合格证书：新交安 B（16）0202912 (3)技术职称证书：工程师，证书号：新职证字 20123202858 号	乌鲁木齐市达坂城区黄泉村至马芳村公路改建工程第一合同段
项目总工	李晓东	(1)安全生产考核合格证书：新交安 B（16）0203021 (2)技术职称证书：工程师，证书号：新职证字 20101207151 号	乌鲁木齐市达坂城区黄泉村至马芳村公路改建工程第一合同段
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	新疆生产建设兵团第五师 84 团 8 连-边防 3 连（甬铁）公路工程项目第二标段		
2	乌鲁木齐市达坂城区黄泉村至马芳村公路改建工程第一合同段		
3	新疆呼图壁种牛场有限公司畜牧八场育肥场项目道路工程		

**第二中标候选人：乌苏市天山路桥有限责任公司**

投标人名称	乌苏市天山路桥有限责任公司	合同段	第 108 合同段
投标文件中承诺的的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	张文俊	(1) 二级建造师注册证书注册编号：新 265121220497 (2) 安全生产考核合格证书：新交安 B16G0224 (3) 技术职称证书：工程师，证书号新职证字 20123205725	新疆阿勒泰至布尔津公路改建工程第二合同段
项目总工	高建梅	(1) 安全生产考核合格证书：新交安 B16G0215 (2) 技术职称证书：高级工程师，证书号 新职证字 20150220097	新疆阿勒泰至布尔津公路改建工程第二合同段
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	塔城市 X780 线（也门路口至井灌区）公路改建工程第二合同段		

### 第三中标候选人：新疆大英建设工程有限公司

投标人名称	新建大英建设工程有限公司		合同段	第 108 合同段
投标文件中承诺的的主要人员				
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩	
项目经理	刘峰德	(1) 二级建造师注册证书注册编号：新 265121217994 (2) 安全生产考核合格证书： 新交安 B（17）G00109 (3) 技术职称证书：工程师，证书号：新 职证字 170300713 号	新疆玛纳斯河肯斯瓦特水利枢纽道路改造工程	
项目总工	李培源	(1) 安全生产考核合格证书： 新建安 B0052295 (2) 技术职称证书：高级工程师，证书号：新 职证字 20150218046 号	第十师 187 团-183 团公路建设项目（二标段）	
投标文件填报的项目业绩				
序号	项目名称			
1	新疆玛纳斯河肯斯瓦特水利枢纽道路改造工程			
2	第十师 187 团-183 团公路建设项目（二标段）			

## 第 109 合同段

第一中标候选人：新疆疆南路桥工程有限责任公司

投标人名称	新疆疆南路桥工程有限责任公司	合同段	第 109 合同段
投标文件中承诺的的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	高兆涛	(1) 二级建造师注册证书注册编号：新 265070806730 (2) 安全生产考核合格证书：新交安 B (08) G30046 (3) 技术职称证书：高级工程师，证书号：新职证字 0800102879 号	1、新疆生产建设兵团第三师 S310 (铁热木乡) -42 团-巴依阿瓦提乡公路建设项目 (第一合同段) 2、焉耆县 G218 线 K639+920-七个星镇公路改建工程
项目总工	侯志刚	(2) 安全生产考核合格证书：新交安 B (17) G00110 (3) 技术职称证书：工程师，证书号：新职证字 20165207303 号	1、新疆生产建设兵团第三师 S310 (铁热木乡) -42 团-巴依阿瓦提乡公路建设项目 (第一合同段) 2、焉耆县 G218 线 K639+920-七个星镇公路改建工程
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	G315 线至洛浦县阿其克乡专用公路改扩建工程 (和田地区 2013 年第一批重要农村公路第九十五合同段)		
2	新疆生产建设兵团第三师 G314 (一间房) ~51 团~53 团~图木舒克市公路建设项目 (第三合同段)		

**第二中标候选人：新疆广天成建设有限公司**

投标人名称	新疆广天成建设有限公司	合同段	第 109 合同段
投标文件中承诺的的主要人员			
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩
项目经理	吴利军	(1)二级建造师注册证书注册编号：新 265141538569 (2)安全生产考核合格证书：新交安 B（16）G30293 (3)技术职称：工程师，证书号：新职证字 0570201860 号	伊宁市 2016 年县乡道改造（油返砂）建设项目
项目总工	师韦辉	(1)安全生产考核合格证书：新交安 B（17）G00229 (2)技术职称证书：新职证字 0903200584 号	伊宁市 2016 年县乡道改造（油返砂）建设项目
投标文件填报的项目业绩			
序号	项目名称		
1	伊犁哈萨克自治州尼勒克县-科令乡阔依塔斯农村公路改建工程		
2	伊宁县巴依托海乡也台温村-托万克温村四组公路改建工程 1		

### 第三中标候选人：新疆大英建设工程有限公司

投标人名称		新疆大英建设工程有限公司	合同段	第 109 合同段
投标文件中承诺的的主要人员				
岗位	姓名	证书名称、证书号	担任类似职务的个人业绩	
项目经理	刘峰德	(1) 二级建造师注册证书注册编号：新 265121217994 (2) 安全生产考核合格证书：新交安 B（17）G00109 (3) 技术职称证书：工程师，证书号：新职证字 170300713 号	新疆玛纳斯河肯斯瓦特水利枢纽道路改造工程	
项目总工	李培源	(1) 安全生产考核合格证书： 新建安 B0052295 (2) 技术职称证书：高级工程师，证书号：新职证字 20150218046 号	第十师 187 团-183 团公路建设项目（二标段）	
投标文件填报的项目业绩				
序号	项目名称			
1	新疆玛纳斯河肯斯瓦特水利枢纽道路改造工程			
2	第十师 187 团-183 团公路建设项目（二标段）			



## 二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

### 第 102 合同段

序号	投标人名称	否决投标理由	否决投标依据
1	新疆鑫岐公路工程有限公司	未提供投标无行贿犯罪记录承诺书；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（2）条 d 款的规定。
		未针对本合同段出具银行信贷证明；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（4）条规定。
2	湖南路桥建设集团有限责任公司	单位业绩未录入在“新疆维吾尔自治区公路建设市场信用信息管理系统”；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（5）条规定。

### 第 103 合同段

序号	投标人名称	否决投标理由	否决投标依据
1	新疆鸿基浩泰建设工程有限公司	更改了《招标文件》提供的银行信贷证明格式中的实质性内容。	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（4）条规定。

### 第 104 合同段

序号	投标人名称	存在问题	否决依据
1	昌吉市净达市政园林工程有限责任公司	单位业绩不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（5）条规定。
2	新疆鸿基浩泰建设工程有限公司	更改了《招标文件》提供的银行信贷证明格式中的实质性内容；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（4）条规定。
3	新疆大英建设工程有限公司	未提供《检察机关行贿犯罪档案查询结果告知函》原件；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（2）条 d 款的规定。
4	新疆福鑫路桥建筑工程有限公司	投标文件中所述项目名称与本招标项目名称不一致；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（1）条的规定。
5	新疆鑫岐公路工程有限公司	未提供投标无行贿犯罪记录承诺书；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（2）条 d 款的规定。
		未针对本合同段出具银行信贷证明；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（4）条规定。
		未提供《检察机关行贿犯罪档案查询结果告知函》原件；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（2）条 d 款的规定。

序号	投标人名称	存在问题	否决依据
6	新疆新泰百盛路桥工程有限责任公司	未提供《检察机关行贿犯罪档案查询结果告知函》原件；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（2）条 d 款的规定。
		投标无行贿犯罪记录承诺书未针对本合同段项目经理做出承诺。	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（2）条 d 款的规定。
7	新疆永兴宏业路桥有限责任公司	未提供《检察机关行贿犯罪档案查询结果告知函》原件；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（2）条 d 款的规定。
8	新疆济丰达工程建设有限公司	公证机关出具的公证书中未对授权委托书中委托代理人的签名进行公证；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（5）b 款的规定。
9	新疆恒力升建设工程有限公司	单位业绩不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（5）条规定。
		未针对本合同段出具银行信贷证明；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（4）条规定。
		项目经理安全生产考核合格证书不满足招标文件要求。	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（7）条规定。
10	新疆康胜建设工程有限公司	单位业绩不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（5）条规定。
11	喀什地区公路桥梁工程有限责任公司	更改了《招标文件》提供的银行信贷证明格式中的实质性内容；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（4）条规定。

## 第 105 合同段

序号	投标人名称	存在问题	否决依据
1	新疆鑫岐公路工程有限公司	未提供投标无行贿犯罪记录承诺书；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（2）条 d 款的规定。
		未提供《检察机关行贿犯罪档案查询结果告知函》原件；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（2）条 d 款的规定。
		未针对本合同段出具银行信贷证明；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（4）条规定。
2	新疆新泰百盛路桥工程有限责任公司	未提供《检察机关行贿犯罪档案查询结果告知函》原件；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（2）条 d 款的规定。

序号	投标人名称	存在问题	否决依据
		投标函中承诺的工期不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（2）条 a 款的规定。
3	新疆永兴宏业路桥有限责任公司	未提供《检察机关行贿犯罪档案查询结果告知函》原件；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（2）条 d 款的规定。
4	新疆济丰达工程建设有限公司	公证机关出具的公证书中未对授权委托书中委托代理人的签名进行公证；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（5）b 款的规定。
5	新疆七星路桥水利有限责任公司	修改了承诺函内容；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（2）条 d 款的规定。
		单位业绩不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（5）条规定。
		项目经理和项目总工业绩不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（7）条规定。
6	新疆鸿基浩泰建设工程有限公司	更改了《招标文件》提供的银行信贷证明格式中的实质性内容；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（4）条规定。
7	新疆康胜建设工程有限公司	单位业绩不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（5）条规定。
8	大元建业集团股份有限公司	单位业绩不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（5）条规定。

## 第 106 合同段

序号	投标人名称	存在问题	否决依据
1	新疆福鑫路桥建筑工程有限公司	投标文件中所述项目名称与本招标项目名称不一致；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（1）条的规定。
2	新疆鑫岐公路工程有限公司	未提供投标无行贿犯罪记录承诺书；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（2）条 d 款的规定。
		未针对本合同段出具银行信贷证明；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（4）条规定。

序号	投标人名称	存在问题	否决依据
3	新疆新泰百盛路桥工程有限责任公司	未提供《检察机关行贿犯罪档案查询结果告知函》原件；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第(2)条 d 款的规定。
		投标函中承诺的工期不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第(2)条 a 款的规定。
4	新疆永兴宏业路桥有限责任公司	未提供《检察机关行贿犯罪档案查询结果告知函》原件；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第(2)条 d 款的规定。
5	昌吉市净达市政园林工程有限责任公司	单位业绩不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第(5)条规定。
6	新疆恒力升建设工程有限公司	单位业绩不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第(5)条规定。
		未针对本合同段出具银行信贷证明；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第(4)条规定。
		项目经理安全生产考核合格证书不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第(7)条规定。
7	新疆康胜建设工程有限公司	单位业绩不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第(5)条规定。
8	喀什地区公路桥梁工程有限责任公司	更改了《招标文件》提供的银行信贷证明格式中的实质性内容。	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第(4)条规定。

## 第 107 合同段

序号	投标人名称	存在问题	否决依据
1	新疆塔里木建筑安装工程（集团）有限责任公司	未提供《检察机关行贿犯罪档案查询结果告知函》原件；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第(2)条 d 款的规定。
2	昌吉市净达市政园林工程有限责任公司	单位业绩不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第(5)条规定。
3	新疆泰兴工程建设有限公司	单位业绩不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第(5)条规定。

## 第 108 合同段

序号	投标人名称	存在问题	否决依据
1	新疆济丰达工程建设有限公司	公证机关出具的公证书中未对授权委托书中委托代理人的签名进行公证。	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第(5) b 款的规定。
2	昌吉市净达市政园林工程有限责任公司	单位业绩不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第(5)条规定。
3	新疆泰兴工程建设有限公司	单位业绩不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第(5)条规定。

## 第 109 合同段

序号	投标人名称	存在问题	否决依据
1	新疆塔里木建筑安装工程(集团)有限责任公司	未提供《检察机关行贿犯罪档案查询结果告知函》原件；	招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第(2)条 d 款的规定。
2	昌吉市净达市政园林工程有限责任公司	单位业绩不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第(5)条规定。
3	新疆泰兴工程建设有限公司	单位业绩不满足招标文件要求；	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第(5)条规定。
4	喀什地区公路桥梁工程有限责任公司	更改了《招标文件》提供的银行信贷证明格式中的实质性内容。	招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第(4)条规定。